[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

_____________________________________________________________________________________________СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 15 октября 2015 г. № 48 -р

       п.Локомотивный
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов «О проведении
конкурса на замещение должности Главы

администрации Локомотивного городского округа»

 утвержденного 24.09.2015 г. № 45-р
        В соответствии со статьей 25 Устава Локомотивного городского округа, Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов «О проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Локомотивного городского округа» утвержденного 24.09.2015 г № 45-р следующие изменения:

- назначить проведение конкурса на замещение должности Главы администрации Локомотивного городского округа на 28.10.2015 год на 11 часов 00 мин и определить место проведения конкурса здание администрации Локомотивного городского округа находящегося по адресу: Челябинская область, Локомотивный городской округ, ул.Мира,60;
- продлить срок подачи документов до 23.10.2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования в газете «Луч Локомотивного» и на официальном сайте Локомотивного городского округа.

Глава Локомотивного
городского округа                                                                         А.М.Мордвинов